
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/197/21 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu 
Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 148.986,38 zł, w tym: dochody 
bieżące o kwotę 26.200,38 zł, dochody majątkowe o kwotę 122.786,00 zł.     

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: zwiększa się rezerwę 
ogólną o 73.436,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu 
o kwotę 148.986,38 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę  148.986,38  zł, wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego  
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Dochody budżetu i wydatki 
budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Dochody i wydatki na 
realizację projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2021 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 76.505.777,79 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 72.069.153,81 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 4.436.623,98 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 81.199.177,79 zł  
    w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3620



      a) wydatki bieżące w kwocie 71.766.439,79 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 9.432.738,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3620



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 644 138,34 1 771 374,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 644 138,34 1 771 374,34

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
0,00 122 786,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 450,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

13 706 546,00 13 709 096,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 207 375,00 1 209 925,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 200,00 3 200,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 1 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 6 668 935,66 6 688 136,04

Technika 217 929,86 231 548,24

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 840,77

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 777,61

Biblioteki pedagogiczne 121 415,00 126 147,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

121 415,00 126 147,00

Pozostała działalność 5 275 498,80 5 276 348,80

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
9 000,00 9 850,00

76 356 791,41 76 505 777,79Razem: 148 986,38

80195 850,00

0960 850,00

80147 4 732,00

2330 4 732,00

0947 12 840,77

0949 777,61

19 200,38

80115 13 618,38

0620 1 500,00

0640 50,00

75618 2 550,00

0570 1 000,00

0940 4 450,00

2 550,00

70005 127 236,00

0800 122 786,00

127 236,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXVI/197/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

Dochody Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3620



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 797 411,98

Drogi publiczne gminne 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 256 878,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 878,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
81 017,80

Różne rozliczenia 912 876,00

Rezerwy ogólne i celowe 511 837,00

Rezerwy 511 837,00

Oświata i wychowanie 31 496 736,19

Technika 8 489 059,44

Zakup usług pozostałych 487 254,29

Zakup usług pozostałych 29 507,06

Biblioteki pedagogiczne 121 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00

Pozostała działalność 5 914 337,52

Zakup materiałów i wyposażenia 138 975,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 180 735,97

Powiatowe urzędy pracy 1 416 236,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 637,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 962,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23 800,00

81 050 191,41

23 400,00 23 400,00

Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXVI/197/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf

4 450,00 261 328,00

600 23 400,00 5 820 811,98

60016

4610 4 450,00 85 467,80

2710 23 400,00 23 400,00

700

73 436,00 585 273,00

70005 4 450,00 261 328,00

19 200,38 31 515 936,57

758 73 436,00 986 312,00

75818

4307 12 840,77 500 095,06

4810 73 436,00 585 273,00

801

4 732,00 126 147,00

80115 13 618,38 8 502 677,82

4110 681,00 16 681,00

4309 777,61 30 284,67

80147

850,00 5 915 187,52

4010 3 955,00 93 955,00

28 500,00 2 209 235,97

4120 96,00 2 096,00

80195

4010 19 000,00 1 024 637,00

4210 850,00 139 825,00

853

4120 1 200,00 25 000,00

85333 28 500,00 1 444 736,97

Razem: 148 986,38 81 199 177,79

4110 8 300,00 195 262,97

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3620



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3620



Jednostka sektora 

finansów publicznych

Jednostka spoza sektora 

finansów publicznych

1. 3. 4. 5. 6. 7.

600 Transport i łączność 23 400,00

Drogi publiczne gminne 23 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja 

celowa
Gmina Brzeg Dolny 23 400,00

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

64 020,00

801 Oświata i wychowanie 1 280 792,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 590,00

Licea ogólnokształcące 615 162,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 658 040,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Dotacja 

celowa

Powiatowe Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp z 

o.o. 

35 000,00

852 Pomoc społeczna 540 750,00

Ośrodki wsparcia 525 750,00

Pozostała działalność 15 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja 

celowa
Gmina Wołów 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 731,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 72 731,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja 

podmiotowa 

 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w Wołowie. 72 731,00

855 Rodzina 3 680 000,00

Rodziny zastępcze 180 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 500 000,00

140 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja 

celowa

Wielofunkcyjna Placówka 

Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Wiosna” w Krzydlinie Małej. 

Zgromadzenie  Sióstr Szkolnych 

de Notre Dame. 

3 360 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

Biblioteki 16 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja 

celowa
Gmina Wołów 16 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

realizowane przez 

organizacje pożytku 

publicznego 

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

realizowane przez 

Stowarzyszenia  

16 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja 

celowa

Zadania z zakresu kultury  

fizycznej realizowane przez 

stowarzyszenia

5 000,00

5 737 693,00

381 990,00

5 355 703,00

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXVI/197/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

525 750,00

180 000,00
Dotacja 

celowa

Plan na 2021 r.

7 590,00

615 162,00

658 040,00

2820

85295

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

ogółem dotacje dla jednostk spoza sektora finansów publicznych

92695

Dotacja 

podmiotowa 

ogółem dotacje dla jednostk sektora finansów publicznych

92116

92195

Razem w tym:

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

 Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące

Porozumienia z Powiatami 

2.

60016

80117

Rodzaj 

dotacji
TreśćParagrafRozdział

Dotacja 

celowa

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2021 roku.

 Dział 

Jednostka otrzymująca dotację 

2320

75515

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Porozumienia z Powiatami  

na finansowanie pobytu 

wychowanków w 

placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych

85195

 Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych w 

Wołowie.

2540

85508

Dotacja 

celowa

Porozumienia z Powiatami  

na finansowanie pobytu 

wychowanków rodzinach 

zastępczych.

Dzienny Ośrodkek 

Rehabilitacyjno – 

Wychowawczy przy 

Stowarzyszeniu Osób 

85203

80120

85404

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85510

Dotacja 

celowa

80144

2540

2320

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3620



pochodzące z 

budżetu UE 

pochodzące z 

budżetu 

krajowego 

w ramach 

budżetu UE 

w ramach 

budżetu 

krajowego  lub/i 

wkładu  

własnego 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski
01005 19 079,00 12 140,00 6 939,00 19 079,00 12 140,00 6 939,00

2.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 

Technicy z Brzegu Dolnego: Podbój europejskiego 

rynku pracy 
80115 65 311,55 61 582,26 3 729,29 326 288,77 307 657,68 18 631,09

3.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Next Step 80115 141 895,49 133 793,26 8 102,23 202 320,60 190 768,11 11 552,49

4.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Poznajmy się od kuchni 80115 14 266,20 13 451,60 814,60 142 662,00 134 516,00 8 146,00

5.

Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego  na lata 2014-2020

„Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie 

Wołowskim - edycja 2"
80195 2 569 760,82 2 569 760,82 0,00 2 773 871,60 2 571 499,32 202 372,28

6.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój

Wsparcie Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Wołowie - 

POWIATOWY OŚRODEK DOKSKONALENIA 

NAUCZYCIELI w Wołowie w realizacji zadań 

wspomagających nauczycieli w kształceniu na 

odległość 

80142 147 442,00 124 264,12 23 177,88 147 442,00 124 264,12 23 177,88

7.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19

85195 0,00 0,00 0,00 229 429,00 187 283,87 42 145,13

8.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość 85295 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00

9.
Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

"Razem wygramy" 85508 0,00 0,00 0,00 320 684,89 287 058,76 33 626,13

4 920 280,47 4 877 517,47 42 763,00 6 124 303,27 5 777 713,27 346 590,00

10.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików , gmina Wołów, powiat wołowski
01005 373 967,00 237 955,00 136 012,00 373 967,00 237 955,00 136 012,00

11.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego 

w powiecie wołowskim
80195 2 212 662,98 2 212 662,98 0,00 2 603 132,92 2 212 662,98 390 469,94

12.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19
85195 0,00 0,00 0,00 98 430,00 78 625,00 19 805,00

13.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość  zadanie inwestycyjne pn.: 

"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej"
85295 349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 349 711,00 0,00

14.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Śladami św. Jadwigi Śląskiej w Krainie Łęgów 

Odrzańskich 
92195 200 000,00 200 000,00 0,00 24 548,00 0,00 24 548,00

3 136 340,98 3 000 328,98 136 012,00 3 449 788,92 2 878 953,98 570 834,94

8 056 621,45 7 877 846,45 178 775,00 9 574 092,19 8 656 667,25 917 424,94

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XXXVI/197/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

WYDATKI  2021 R.

w tym:

Planowane 

wydatki 

ogółem 

Poz. Planowane dochody  

ogółem 

Razem dochody/wydatki majątkowe 

DOCHODY 2021 R. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

OGÓŁEM DOCHODY /WYDATKI 

Razem dochody/wydatki bieżące

Wyszczególnienie Rozdział

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3620


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-07-26T09:59:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




